*pars* silentio, animum ex eventu sumpturi. III,82,8 tripertito agmine *pars*, ut adstiterat, Flaminia via, *pars* iuxta ripam Tiberis incessit; *tertium agmen* . . 1,23,4 ut *pars* militum gladiatores . . , *pars* . . familiam vincirent, *alii* . . effunderentur. IV,23,18 ut *alii* . . proliarentur, *pars* intus occulti muros subruerent. 14,15,19 conscripti sunt equites R. . . *pars* ingenio procaces, *alii* in spem potentiae. 15,13,6 propugnabant, *pars* iussu ducis, et alii propria ignavia i. q. *pars* . . alii. IV,77,2 *pars* montibus, *alii* via, *alii* [Meiser; M alii. I alii] viam inter Mosellamque . . adsiluerunt. 3,38,18 *pars* turbant praesentia, *alii* . . Haemum transgrediuntur . . ; *plurimi* ac maxime compositi . . circumsidunt. 1,4,7 *pauci* . . disserere, *plures* . . pavescere, *alii* cupere. *pars* multo maxima imminentis dominos variis rumoribus differebant. 2,24,5 *pars* navium haustae sunt, *plures* . . eiectae. 3,1,7 multi etiam ignoti . . , *pars* officium in principem rati, *plures* illos secuti, ruere ad oppidum. 4,48,14 auxilia . . territa, cum *pars* munitionibus adiacerent, *plures* . . palarentur. 6,7,19 ut quis . . reum destinare properat, *pars* ad subsidium sui, *plures* infecti quasi valetudine. 14,49,16 quae probaverant (non) deseruere, *pars*, ne . . viderentur, *plures* numero tuti, *Thrasea* sueta firmitudine. 1,41,13 orant obsistunt . . , *pars* Agrippinae occurrentes, *plurimi* ad Germanicum regressi cf. 3,38,18 supra. 1,30,2 *pars*, extra castra palantes, . . caesi: *quosdam* ipsi manipuli . . tradidere. 2,11,9 instant cedentibus collectosque in orbem *pars* congressi, quidam eminus proturbant. 6,43,6 diem haut concelebraverant, *pars* metu, quidam invidia. I,88,4 *multos* e magistratibus, *magna* consularium partem . . secum expediri iubet. V,11,9 poscebant pericula, *pars* virtute, *multi* ferocia et cupidine praemiorum. 3,65,7 ut non modo primores civitatis . . , sed omnes consulares, *magna* *pars* eorum qui praetura functi (erant) *multi* que etiam pedarii senatores . . censerent. I,80,11 miles . . centuriones prodicionis arguit . . , *pars* ignari et vino graves, *peissimus quisque* in occasionem praedarum, *vulgus* . . motus novi cupidum; et obsequia *meliorum* nox abstulerat. IV,62,5 tempus per varias curas egere, *ignavissimus quisque* . . paventes, *melior* *pars* robore et infamia. . . *alii* . . , *quidam* . . 3,43,7 oppon. *ceteri* cf. b. a. 13,8,8 copiae . . ita dividuntur, ut *pars* auxiliarium cum duabus legionibus apud . . Ummidium remaneret, \**par* . . numerus Corbuloni esset.